
NA 

a 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA JREGISTRO DE: 

LA PLATA,9 | ENE, 2074 

VISTO el Expediente Digital EX-2024-00000528- -MUNILAP- 

DGMGESAZSLT por el cual presenta la renuncia al cargo que ocupa en esta Administración 

Municipal el señor RUIZ DIAZ Guillermo Silvano y; 

CONSIDERANDO: 

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas; 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 1%: Acéptese a partir del 1% de enero de 2024, la renuncia presentada por el 

señor RUIZ DIAZ Guillermo Silvano, DNI. 28.052.358, Legajo 15.289, quien, revista en 

la Dirección General de Juventud dependiente de la Subsecretaría de Asuntos Políticos y 

I Gubernamentales de la Secretaría de Participación Ciudadana, en el Agrupamiento 5) 

Personal Administrativo, categoría 6.- 

ARTÍCULO 22: El presente decreto será refre or el Jefe de Gabinete. - 

archivese. - 

Dr. JULIO ALAK 
Intendente 

Municipalidad de La Plat: 

TO 
RLOSE. BONICA! 

M CA_)efe de Gabinete 

Municipalidad de La 

0092


